

Årsredovisning
för
Lindén Förvaltning AB
556797-6823

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matts Lindén, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Lindén Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier i rörelsedrivande bolag och bedriva kapitalförvaltning samt förvaltning av fastighet och uthyrning av lokaler. Bolaget bedriver också travverksamhet och utför konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 311	4 158	2 846	1 811
Resultat efter finansiella poster	-243	-65	6 316	27 261
Soliditet (%)	98,9	98,5	98,0	99,4

Omsättningen har ökat i jämförelse mellan åren 2021/22 och 2022/23 främst till följd av utökad travverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	43 035 818	-21 160	43 114 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 160	21 160	0
Utdelning		-204 000		-204 000
Årets resultat			-242 529	-242 529
Belopp vid årets utgång	100 000	42 810 658	-242 529	42 668 129

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 810 658
årets förlust	-242 529
	42 568 129
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 568 129
	42 568 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, m.m.			
Nettoomsättning		4 310 811	4 157 987
Övriga intäkter		1 871	463 674
Summa rörelseintäkter, m.m.		4 312 682	4 621 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 647 227	-2 075 348
Övriga externa kostnader		-337 618	-325 928
Personalkostnader	2	-828 692	-872 855
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 631 644	-1 327 718
Övriga rörelsekostnader		-272 012	-328 806
Summa rörelsekostnader		-5 717 193	-4 930 655
Rörelseresultat		-1 404 511	-308 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		772 524	319 134
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		389 469	-75 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-1
Summa finansiella poster		1 161 982	243 834
Resultat efter finansiella poster		-242 529	-65 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	44 000
Summa bokslutsdispositioner		0	44 000
Resultat före skatt		-242 529	-21 160
Årets resultat		-242 529	-21 160

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 865 469	12 446 236
Inventarier, verktyg och installationer	4	274 408	336 619
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	3 141 213	4 357 140
Pågående nyanläggningar	6	699 158	418 910
Summa materiella anläggningstillgångar		15 980 248	17 558 905
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	6 141 841	6 352 372
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 141 841	6 352 372
Summa anläggningstillgångar		22 122 089	23 911 277
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	457 065
Övriga fordringar		557 864	622 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		667 163	339 047
Summa kortfristiga fordringar		1 225 027	1 418 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 809 747	18 453 217
Summa kassa och bank		19 809 747	18 453 217
Summa omsättningstillgångar		21 034 774	19 871 995
SUMMA TILLGÅNGAR		43 156 863	43 783 272

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 810 658

43 035 818

Årets resultat

-242 529

-21 160

Summa fritt eget kapital

42 568 129

43 014 658

Summa eget kapital

42 668 129

43 114 658

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 578

3 580

Summa långfristiga skulder

1 578

3 580

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

142 286

4 970

Skatteskulder

887

1 527

Övriga skulder

19 188

19 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 795

638 907

Summa kortfristiga skulder

487 156

665 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

43 156 863

43 783 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 935 747	16 935 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 935 747	16 935 747
Ingående avskrivningar	-4 489 511	-3 908 744
Årets avskrivningar	-580 767	-580 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 070 278	-4 489 511
Utgående redovisat värde	11 865 469	12 446 236

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	477 724	337 424
Inköp	44 000	140 300
Försäljningar/utrangeringar	-12 283	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 441	477 724
Ingående avskrivningar	-141 105	-54 181
Försäljningar/utrangeringar	6 188	0
Årets avskrivningar	-100 116	-86 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 033	-141 105
Utgående redovisat värde	274 408	336 619

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 127 140	1 500 000
Inköp	0	3 505 521
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	-350 000
Omklassificeringar	0	471 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 627 140	5 127 140
Ingående avskrivningar	-770 000	-131 167
Försäljningar/utrangeringar	234 834	21 194
Årets avskrivningar	-950 761	-660 027
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 485 927	-770 000
Utgående redovisat värde	3 141 213	4 357 140

Not 6 Pågående nyanläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	418 910	471 619
Inköp	280 248	418 910
Omklassificeringar	0	-471 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 158	418 910
Utgående redovisat värde	699 158	418 910

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 741 841	7 341 841
Avgående fordringar	-600 000	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 141 841	6 741 841
Ingående nedskrivningar	-389 469	-314 170
Återförda nedskrivningar	389 469	
Årets nedskrivningar		-75 299
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-389 469
Utgående redovisat värde	6 141 841	6 352 372

Sundsvall

Matts Lindén
Matts Lindén

2024-10-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

KPMG AB

Therese Malmgren
Therese Malmgren
Auktoriserad revisor
